
KARNATAKA COOPERATIVE MILK PRODUCERS’ FEDERATION LIMITED 

KMF COMPLEX : DR MH MARIGOWDA ROAD : BANGALORE-560029  
Phone:  080-26096832/910/854 Fax: 080-25536105  E-mail: purchase@kmf.coop 

  

        IFT:NO. KMF/PUR/e-Proc./Tender-586/2023-24                           Date:21.10.2023                     

SHORT TERM TENDER NOTIFICATION 

The Karnataka Milk Federation, Bangalore invites tenders from eligible tenderers for 

providing transportation service as listed below for 2 years: 

Sl. 

No 
Service Description EMD 

KPPP Indent 

Nos 

1 Transportation of Ice Cream/Cold Chain Products 

from Mother Dairy to the WSD's located in and 

around Bangalore towns of Karnataka & Other 

States of India on BRC Basis 

All the item wise qty. 
& EMD details can 

be seen in the 

respective tender 
documents. 

KMF/2023-

24/SE0984 
 

2 
Transportation of Nandini Milk Products from 

Mother Dairy to Market vide 1.5MT Vehicles 

KMF/2023-

24/SE0997 
 

Tender documents may download from public procurement portal website 

https://kppp.karnataka.gov.in  and also contact Help line No: 8046010000/ 8068948777 Date of 

commencement of Tender Download – 21.11.2023 onwards, Pre-Bid Meeting-24.11.2023 at 11.00 Am, 

Last date for submission of Tender-01.12.2023 at 17.00Pm, Date of opening of Technical tender-

02.11.2023 at 17.05Am, Date of opening of  Commercial  tender - After technical Evaluation  
For KARNATAKA CO-OPP MILK FEDERATION 

                                                               Sd/- 

                                         DIRECTOR (PURCHASE) 

PÀ£ÁðlPÀ ¸ÀºÀPÁj ºÁ®Ä GvÁàzÀPÀgÀ ªÀÄºÁ ªÀÄAqÀ½ ¤AiÀÄ«ÄvÀ 
PÀºÁªÀÄ ¸ÀAQÃtð qÁ: JA. ºÉZï. ªÀÄjÃUËqÀ gÀ¸ÉÛ ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ-560 029 

¥sÉÆÃ£ï: 26096832/910/854 ¥sÁåPïì: 080-25536105 E-mail: purchase@kmf.coop  

PÀºÁªÀÄ/RjÃ¢/mÉAqÀgï-586/2023-24                                   ¢£ÁAPÀ.21.10.2023 

C¯ÁàªÀ¢ü mÉAqÀgï ¥ÀæPÀluÉ 
PÀ£ÁðlPÀ ºÁ®Ä ªÀÄºÁ ªÀÄAqÀ½ ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ ªÀw¬ÄAzÀ F PÉ¼ÀUÉ w½¹gÀÄªÀ ¸ÀgÀPÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¸ÉÃªÉUÀ½UÉ CºÀð 
mÉAqÀgïzÁgÀjAzÀ mÉAqÀgï£ÀÄß DºÁé¤¸À¯ÁVzÉ. 

mÉAqÀgï zÁR¯ÁwAiÀÄ£ÀÄß ªÉ¨ï¸ÉÊmï https://www.kppp.karnataka.gov.in £À°è download 

ªÀiÁrPÉÆ¼Àî§ºÀÄzÁVgÀÄvÀÛzÉ. D¸ÀQÛAiÀÄÄ¼Àî mÉAqÀgïzÁgÀgÀÄ ºÉaÑ£À ªÀiÁ»wAiÀÄ£ÀÄß ªÉÄÃ¯ÁÌtÂ¹zÀ «¼Á¸ÀzÀ°è 
¥ÀqÉAiÀÄ§ºÀÄzÁVgÀÄvÀÛzÉ, ¸ÀºÁAiÀÄªÁtÂ ¸ÀA.8046010000/ 8068948777. 

mÉAqÀgï ±ÀÄgÀÄªÁUÀÄªÀ ¢£ÁAPÀ -21.11.2023, ¥ÀÆªÀð¨Á« ¸À s̈É -24.11.2023 ¨É½UÉÎ 11.00 UÀAmÉUÉ, mÉAqÀgï C¥ï 
¯ÉÆÃrAUï ªÀiÁqÀ®Ä PÀqÉAiÀÄ ¢£ÁAPÀ – 01.12.2023 ¸ÀAeÉ 5.00 WÀAmÉAiÀÄªÀgÉUÉ, vÁAwæPÀ ©qï vÉgÉAiÀÄÄªÀ ¢£ÁAPÀ-
02.11.2023 ¸ÀAeÉ 5.05 UÀAmÉUÉ, ªÁtÂdå ©qï vÉgÉAiÀÄÄªÀ ¢£ÁAPÀ- vÁAwæPÀ mÉAqÀgï «µÉèÃ±ÀuÉAiÀÄ £ÀAvÀgÀ.    

                  PÀ£ÁðlPÀ ºÁ®Ä ªÀÄºÁªÀÄAqÀ½ ¥ÀgÀªÁV 
¸À»/- 

                                                                  ¤zÉðÃ±ÀPÀgÀÄ (RjÃ¢) 

PÀæ, 
¸ÀA. 

¸ÁªÀÄVæUÀ¼À «ªÀgÀ 
E.JA.r ªÉÆvÀÛ 

gÀÆ. 
EAqÉAmï 
¸ÀASÉå. 

1. 

ªÀiÁvÀÈ qÉÃj, AiÀÄ®ºÀAPÀ WÀlPÀ¢AzÀ  ««zÉqÉUÉ £ÀA¢¤ L¸ï 
QæÃA/ ²ÃxÀ°ÃPÀÈvÀ GvÀà£ÀßUÀ¼À£ÀÄß ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ ¸ÉÃjzÀAvÉ 
PÀ£ÁðlPÀ ªÀÄvÀÄÛ EvÀgÉ gÁdåUÀ¼À°ègÀÄªÀ ¸ÀUÀlÄ ªÀiÁgÁlUÁgÀjUÉ 
¸ÁUÁtÂPÉ ªÀiÁqÀ®Ä CªÀ±ÀåPÀ«gÀÄªÀ ««zsÀ ¸ÁªÀÄxÀåðzÀ UÀÄwÛUÉ 
ªÁºÀ£ÀUÀ¼À£ÀÄß MzÀV¸ÀÄªÀ §UÉÎ 

E.JA.r  
ºÁUÀÆ E¤ßvÀgÉ 
«ªÀgÀUÀ¼À£ÀÄß 
mÉAqÀgï 
zÁR¯ÉAiÀÄ°è 
¥ÀqÉAiÀÄ§ºÀÄzÀÄ 
 

KMF/2023-

24/SE0984 
 

2. 

ªÀÄzÀgï qÉÃj¬ÄAzÀ ¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ ªÀÄºÁ£ÀUÀgÀzÀ ªÀiÁgÀÄPÀmÉÖ 
¥ÀæzÉÃ±ÀzÀ ªÁå¦ÛAiÀÄ°è ºÁUÀÆ ««zsÀ §qÁªÀtÂUÀ¼À°ègÀÄªÀ ªÀÄzÀgï 
qÉÃjAiÀÄ jÃmÉÃ¯ï/ Kf¤ìzÁgÀjUÉ/ ±Á¦/ ¥Á®ðgï/ 
¥sÁæAZÉÊ¹UÀ½UÉ £ÀA¢¤ J¯Áè ±ÉæÃtÂAiÀÄ GvÀà£ÀßUÀ¼À£ÀÄß «vÀj¸ÀÄªÀ 
¸À®ÄªÁV PÀAmÉÊ£ÀgïªÀÅ¼Àî 1.5ªÉÄ.l£ï ªÁºÀ£ÀUÀ¼À£ÀÄß  MzÀV¸ÀÄªÀ 
§UÉÎ  

KMF/2023-

24/SE0997 
 

mailto:purchase@kmf.coop
https://kppp.karnataka.gov.in/
mailto:purchase@kmf.coop

